

**RESULTADO – TOMADA DE PREÇO**  
**2023295EM37394HEAPA**


O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 29/05/2023 16:54

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 286909184  
COTAÇÃO Nº 37394 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA MAIO/2023  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
3	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	13/05/2023	30 ddl	CIF	null
4	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	ENTREGA IMEDIATA

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M - PACOTE	350	-	ATADURA ORTOPEDICA 20CMX1,0MT 12UNID 172.058, CREMER	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega. pedido emergencial.	R\$ 2,0800	R\$ 0,0000	-	660 Pacote	R\$ 1.372,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
3	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATÓXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG,MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER INTRAVENOSO18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, LABOR IMPORT	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,4,5 e 6 - Não atende o prazo de entrega. pedido emergencial. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,4400	R\$ 0,0000	-	500 Unidade	R\$ 1.220,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
4	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - UNIDADE	38837	-	CLIP DE FECHAMENTO RETO PARA BOLSA COLOSTOMIA - REF. 1197893, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atende o prazo de entrega. pedido emergencial.	R\$ 5,4600	R\$ 0,0000	-	120 Unidade	R\$ 655,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54

**Total Parcial:** 1280.0 R\$ 3.248,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> COM CERDAS PLASTICO MACIAS, CABO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER, REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML - VICPHARMA	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML KEDRION BRASIL DIST DE PROD HOSP LTDA	;1 ao3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,9800	R\$ 0,0000	-	2544 Unidade	R\$ 5.037,1200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG	58447	-	LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE - NIPRO	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	;1 ao3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	-	60 Unidade	R\$ 750,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
<b>Total Parcial:</b>											2604.0	R\$ 5.787,1200	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80 ML ESTERIL - CRAL - CRAL - CRAL	UND	H M Borges	null	;1 e 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	-	400 Unidade	R\$ 180,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
DOSADOR ORAL 20ML C/ TAMPÁ LINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -> - SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO, INERTE, QUE CORRESPONDEM AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS PARA O ENVASE DE MEDICAMENTOS. - UNIDADE	31213	-	DOSADOR ORAL PACK 20ML ADVANTIVE	UND	H M Borges	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	-	420 Unidade	R\$ 630,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
<b>Total Parcial:</b>											820.0	R\$ 810,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M - UNIDADE	368	-	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,0MT - DUZIA, ORTOBOM (IND. TEXTIL COLINA)	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,3230	R\$ 0,0000	-	180 Unidade	R\$ 58,1400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
LAMINA DE BISTURI RETA N 15 - MATERIAL : ACO CARBONO	380	-	LAMINA BISTURI NR 15 (CIRURGICA FERNANDES), WILTEX PLUS	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	MARCA TOP MED	-	R\$ 0,2250	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 45,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
LAMINA DE BISTURI RETA N 21 -> ESTERIL: ACO CARBONO - UNIDADE	34805	-	LAMINA BISTURI N.21, WILTEX PLUS	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 60,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
LUVA CIRURGICA ESTERIL N6.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU	22482	-	LUVA CIRURGICA N. 6.5, MADEITEX	PAR	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,8499	R\$ 0,0000	-	600 Pares	R\$ 509,9400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54

OUTRO DISPOSITIVO  
CAPAZ DE ASSEGURAR  
SEU AJUSTE  
ADEQUADO, DE USO  
UNICO, TEXTURA  
UNIFORME, BOA  
ELASTICIDADE,  
RESISTENCIA A  
TRAÇÃO, COMPR. MIN.  
DE 265 MM. LUBRIF  
C/PO BIOABSORVIVEL,  
ATOXICO, QUE NÃO  
CAUSE DANO AO  
ORGANISMO,  
ESTERILIZAÇÃO P/  
RAIO GAMA OU OXIDO  
DE ETILENO,  
EMBALADA E  
IDENTIFICADA DE  
ACORDO COM A NBR  
13.391/95 E NR 6 DO  
MINIST. TRAB. E MIN  
DA SAUDE

14	SERINGA HIPODERMICA DESC. 1ML C/AG 13X0.3MM-> ESPECIFICAÇÃO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES AUSÊNCIA DE ESPAÇO MORTO, ÊMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE	19695	:	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5 PARA INSULINA c/100 . TKL	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR FIRELI	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,2780	R\$ 0,0000	-	1000 Unidade	R\$ 278,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/05/2023 14:54
----	---	-------	---	---	-------	--	------	--	---------------	---------------	---	--------------	-----------------	---

**Total Parcial:** 2180.0 R\$ 951,0800

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 5

**Total Geral:** 6884.0 R\$ 10.796,2000

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página